
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 4258/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO DE PAULA JUNIOR

Data de Publicação: 10/09/2024 09:54:32

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: Outros documentosHorário: 18/09/2024 16:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00e30fdc21c5442981b0e3bfb144e979.zip

TOTAL DO PROCESSO:   492.890,00

Item: 301

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 8,03

Unidade: UNIDADE

Total Item: 108.120,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 5,406

Quant.: 1 Total: 108.120,00LOTE 301 Num: 941

Item: 302

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 250 ML SISTEMA FECHADO EM SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 
BOLSA DE 250 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL TRANSPARENTE, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ACONDICIONADA EM 
RECIPIENTE DE PLÁSTICO FECHADO, DEVIDAMENTE ROTULADO COM VOLUME NOMINAL DEFINIDO, 
RECIPIENTE TRANSPARENTE OU TRANSLÚCIDO, RESISTENTE À PRESSÃO E TRAÇÃO, APRESENTANDO, 
BICO CONECTOR RESISTENTE E QUE NÃO PRODUZA RACHADURAS NO MOMENTO DA CONEXÃO C/ ALÇA 
DE SUSTENTAÇÃO RESISTENTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA E DE 
ACORDO COM A NOVA LEGISLAÇÃO, EMBALADO EM BOLSA DE SISTEMA FECHADO.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 7,7625

Unidade: UNIDADE

Total Item: 136.960,00

Marca: HALEX ISTAR (GO) Modelo: BOL

Valor Unit.: 6,848

Quant.: 1 Total: 136.960,00LOTE 302 Num: 496

Item: 304

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 14,3566

Unidade: UNIDADE

Total Item: 53.557,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 7,651

Quant.: 1 Total: 53.557,00LOTE 304 Num: 983

Item: 305

Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 ML SISTEMA FECHADO 

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 10,985

Unidade: UNIDADE

Total Item: 55.503,00

Marca: FRESENIUS (CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 7,929

Quant.: 1 Total: 55.503,00LOTE 305 Num: 978

Item: 313

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 400G

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 65,38

Unidade: UNIDADE

Total Item: 138.750,00

Marca: NATIVITA (MG) Modelo: PT

Valor Unit.: 55,50

Quant.: 1 Total: 138.750,00LOTE 313 Num: 687

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 492.890,00

1 de 2Gerado em: 18/09/2024 16:08:14

FUNDO MUN.DE SAUDE DE SAO LUIS DE MONTES BELOS
SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/09/2024 16:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2848738504048e1abec38483362870a.PDF

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 18/09/2024 16:08:14

FUNDO MUN.DE SAUDE DE SAO LUIS DE MONTES BELOS
SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO


